18/09/2018, 1ª Câmara Cível, Data
de Publicação: 03/10/2018) Isto Posto, por tudo o mais que dos autos constam, com fundamento no art.
1022, do CPC e seguintes, DOU PROVIMENTO AOS EMBARGOS para condenar o
embargante/requerido a pagar à autora o importe de R$ 3.375,00 (três mil, trezentos e setenta e cinco
reais), passando tal decisão a integrar a sentença de ID 104476790. P.R.I Na ausência de manifestação,
arquive-se. Cópia deste tem força de mandado. Goiana, 11 de maio de 2022. Maria do Rosário Arruda de
Oliveira Juíza de Direito

Audiências

Clique AQUI (https://www.tjpe.jus.br/audiencias) para visualizar as audiências digitais gravadas para este